SECRETARÍA: JUNIO 30 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2019 00393 00. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $885.843.00 

Gastos: No se reportaron  

TOTAL   $885.843.00 

TOTAL: OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA 

Y TRES PESOS ($885.843.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

Proceso:  Ejecutivo singular 

Demandante: CONJUNTO CAMPESTRE PALMA REAL P.H 

Demandado: SOCIEDAD CONSTRUCTORA LA DORADA LTDA 

Radicación: 17380 40 89 005 2019 00393 00